（別紙１）
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
                            入札参加資格確認申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年  　月  　日

 　愛媛県立松山西中等教育学校長　中島　康史　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
                             申請者      商号又は名称
                                         代表者名

　　令和７年12月22日付けで入札公告のあった愛媛県立松山西中等教育学校第１教棟屋上防水改修工事に係る入札に参加する資格について確認くださるよう、次の書類を添えて申請します。
　　なお、添付書類については事実と相違ないことを誓約します。

  １　入札参加資格確認資料（別紙２）
(1) 基本事項（資本関係及び人的関係に係る状況を含む。）（（別紙２）その１）
(2) 入札参加資格確認資料（監理（主任）技術者の資格）（（別紙２）その２）
(3) 評価項目等（別表）（入札者自ら得点等を記載したもの）（（別紙２）その３）
(4) 施工体制確認書（（別紙２）その４）

[bookmark: OLE_LINK5]注　申請書は１部提出のこと。